доклада представят количествено-стойностна сметка, изготвена след
извършване на проучвания и разчети, с цел определяне стойността на
инвестицията, съгласно която за изграждане и монтиране на осветление на
Стадион „Единство“ са необходими средства, в размер до 30 682 лв. (тридесет
хиляди шестстотин осемдесет и два лева), с включен ДДС.

След обсъждане, Съветът за управление на СОПФ гласува единодушно
решение в подкрепа на доклад с рег. № СОА25-ВК66-8702/09.10.2025 г. от д-р
Еньо Савов и г-н Станислав Младенов – общински съветници, относно
изграждане и монтиране на осветление на стадион „Единство“, разположен в

[...]

2 от Правилника за организация и работа на Специализирания
общински приватизационен фонд

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Столична
община, Район „Връбница“, със сума, в размер до 30 682 лв. (тридесет
хиляди шестстотин осемдесет и два лева), с включен ДДС, за изграждане и
монтиране на осветление на Стадион „Единство“, разположен в поземлен
имот с идентификатор 68134.2817.564, находящ се на адрес ул. „Ефрем
Чучков“ № 28, Район „Връбница“, Столична община.

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона